Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

Embu das Artes, 07 de junho de 2023.

De: Plenário

Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:

Processo nº 767/2023

Proposição: Indicação nº 247/2023

Autoria: Aline Santos

Ementa: INDICA ao Poder Executivo, em parceria com a Engeluz, que seja feita a instalação de postes elétricos no caminho que liga a Rua da Bênção, na altura do número

75, à Rua Antônio da Paixão Solano, no bairro Jardim Vitória – Embu das Artes - SP

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Votação do Processo

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:

Aprovada na 19ª Sessão Ordinária - 07/06/2023

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Gustavo Ferreira Monte Oficial Legislativo



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

0

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizand identificador 380034003000350035003A005400
Assinado eletrônicamente por Gustavo Ferreira Monte em 07/06/2023 14:18 Checksum: D5BCEEC50106E317ECE781521F0264D4041ECBE8FA83C9F7C7B6F61A8B8E1A92